

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **IMSP Dispensarul Republican de Narcologie**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU_reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Reparația rețelei de apeduct și canalizare**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: **45332000-3** pentru suma fără TVA de **58 869,89 lei** (Cincizeci și opt mii opt sute șasezeci și nouă lei, 89 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **11 773,98 lei** (Unsprezece mii șapte sute șaptezeci și trei lei, 98 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **70 643,87 lei** (Șaptezeci mii șase sute patruzeci și trei lei, 87 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **30 (treizeci)** de zile din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **15 (cincisprezece)** zile, respectiv pînă la data de **05.04.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi (ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **19/03/2020**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie **3 532,19 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele **SRL SERPAVIS**
2. Codul fiscal **1009606001052**
3. Adresa sediului central **s. Banesti, r. Telenesti**
4. Telefon **069016232**
- Fax _____
- E-mail **serpavis@mail.ru**
5. Certificatul de înregistrare **MD 0089449 din 21.02.2009**
(numărul, data înregistrării)
eliberat de Camera Inregistrării de Stat
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: **Construcții**
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Licența (certificat) **nr. A MMII 033741 din 08.02.2010 eliberat de Camera de**
Licențiere, Construcții de clădiri
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: **N/A**
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: **R. Moldova**
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2016	2 606, 47	157 939
2	2017	5 293, 00	320 787
3	2018	5 204,85	304 377
Media anuală: 4 368,11			

Data completării: 18.03.2019

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului*)	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrari de termoizolare a fasadei la Azilul de batrini din s. Saratenii Vechi	DASPF Telenesti	contractant unic	238 642	1	Nr. 1 din 02.09.2019
2	Lucrari de reparatie a parterului GM M. Viteazul pentru crearea Centrului de Excelenta în domeniul educatiei din raionul Hincesti	CONSILIUL RAIONAL HINCEȘTI	contractant unic	1 751 378	1	Nr. 1 din 01.02.2019
3	Lucrări de Reparații capitale a unei porțiuni a rețelei termice, TMP nr.123	Agencia Asigurare Resurse cu Administrare Patrimoniu a Ministerului Aparării	contractant unic	555 997,32	2	Nr. 2 din 02.07.2019
4	Lucrări de Reparații capitale a unor grupuri sanitare din cadrul Centrului de comunicații și informatică.	Agentia Asigurare Resurse su Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii	contractant unic	498 929,04	5	Nr. 63 din 13.11.2019

7	Lucrări de construcția traseului de canalizare din str. N. Gogol și conectarea la magistrală din str. Basarabia intersecție cu str. M Eminescu, or. Rezina.	P Rezina Rezina	contractant unic	369 994,84	3	Nr. 8 din 16.12.2019
8	Lucrări de instalare a sistemului de termoficare în clădirea Statului Major al Batalionului nr. 1 independent al forțelor mixte de pacificare, s. Cocieri, r. Dubăsari	Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii	contractant unic	863 411,69	2	Nr. 82 din 31.12.2019

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: Popovici Sergiu

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei: Serpavis SRL

FORMULARUL F3.11**DECLARAȚIE**

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autocamion Wolkswagen LT 35	1	+	
2.	Betoniera	2	+	
3.	Aparat de sudat electric	1	+	
4	Perforator	2	+	
5.	Depozit	1	+	
6.	Linie producere ferestre PVC	1	+	
7.	Compresor	1	+	
8.	Excavator	1		+
9	Ciocan pneumatic	1		+
10	Instrument pentru tencuit si zidit	1	+	
11	Cofraje	1	+	
12	Schele	1	+	+
13	Nivelmetru	3	+	
14	Vibrator mecanic	1		+
15	Macara	1		+
16	Masina de gaurit electrica	3	+	
17	Masina de taiat metal portative	2	+	
18	Atelier pentru lacatusarie si ferarie mecanica	1	+	
19	Dispozitiv de indoit metal	1		+
20	Atelier timplarie	1		
21	Aparat de sudat PPR	2	+	

Semnat: _____

Nume: Popovici S.Funcția în cadrul firmei: administratorDenumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis _____

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	5
1	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 3625 din 24.11.2016 valabil 24.11.2021
2	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 0125 din 07.02.2019 valabil 07.02.2024
3	Maiștri	Da	5	5	—
4	Specialiști	da	5	5	—

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

Deviz local de resurse №
Reparatia retelei de apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 70 643,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,06	36,00	110,16
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	185,56	36,00	6 680,16
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	57,23	36,00	2 060,28
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	125,59	36,00	4 521,24
5.	7422010060100	Timplar	h-om	4,00	36,00	144,00
Total manopera						13 515,84

Materiale:

1.	10	Furtun flexibil d=15 mm, L=50 cm	buc	38,00	38,33	1 456,54
2.	100	Планка монтажная PPR	buc	6,00	41,66	249,96
3.	11	Знак пожарной безопасности	buc	3,00	15,00	45,00
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	12,65	1,00	12,65
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,48	1,00	2,48
6.	2320116200573	Benzina auto	l	0,84	15,30	12,86
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,06	7,50	120,45
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	36,26	9,65	349,91
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,05	25,50	77,79
10.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	80,00	1,20	96,00
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	26,00	38,33	996,58
12.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	3,00	3,00	9,00
13.	2521216710	Teava din polietilena sau polipropilena, d=20 mm	m	44,00	13,58	597,52
14.	25212167100	Teava din polietilena sau polipropilena, d=25 mm	m	22,00	22,83	502,26
15.	252121671000	Teava din polietilena sau polipropilena, d=32 mm	m	38,00	36,21	1 375,98
16.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	60,00	28,12	1 687,20
17.	25231567138	Filet din otel d=50 mm	buc	3,00	8,83	26,49
18.	252315671380	Cot din otel d=50 mm	buc	6,00	19,33	115,98
19.	25231567138000	Filet din otel d=25 mm	buc	1,00	6,16	6,16
20.	25231567138100	Filet din otel d=15 mm	buc	5,00	5,00	25,00
21.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	3,00	150,00	450,00

22.	262210243800	Sifon cu priza	buc	29,00	41,66	1 208,14
23.	2622102438000	Lavoar	buc	3,00	480,00	1 440,00
24.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,00	250,00	750,00
25.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	7,04	10,00	70,40
26.	272210330000	Teava neagra pentru instalatii, d=50 mm	m	22,00	55,21	1 214,62
27.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,97	10,20	20,09
28.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,90	39,00	35,10
29.	2811236832352	Burghiu widia	buc	15,12	25,00	378,00
30.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	3,00	725,00	2 175,00
31.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	3,00	187,50	562,50
32.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	80,00	1,50	120,00
33.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	80,00	0,70	56,00
34.	2874136313300	Diblu din metal	buc	20,00	1,50	30,00
35.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,00	57,80	173,40
36.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,00	65,40	196,20
37.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,66	19,33	12,76
38.	28752741101020	MP1"x32	buc	1,00	36,21	36,21
39.	28752741101021	MP1/2x20	buc	38,00	11,71	444,98
40.	28752741101022	Cot d=32 mm	buc	12,00	4,66	55,92
41.	28752741101023	Cot d=25 mm	buc	8,00	2,58	20,64
42.	28752741101024	Mufa d=32 mm	buc	10,00	3,16	31,60
43.	28752741101025	Mufa d=25 mm	buc	10,00	1,83	18,30
44.	28752741101026	Mufa redusa 25x20 mm	buc	6,00	1,42	8,52
45.	28752741101027	Teu 32x25x32 mm	buc	3,00	5,42	16,26
46.	28752741101028	Teu d=25 mm	buc	3,00	3,08	9,24
47.	28752741101029	Teu d=20 mm	buc	20,00	2,21	44,20
48.	2875274123510	Dop din fonta	buc	48,00	1,00	48,00
49.	2875274201	Robinet sferic d=20 mm, PPR	buc	38,00	90,12	3 424,56
50.	28752742010	Robinet sferic d=25 mm, PPR	buc	3,00	101,66	304,98
51.	287527420100	Robinet sferic d=32 mm, PPR	buc	3,00	126,66	379,98
52.	28752742040400	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze. Clipsa d=32 mm	buc	20,00	0,75	15,00
53.	28752742040410	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Clipsa d=25 mm	buc	20,00	0,66	13,20
54.	28752742040420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze. Clipsa d=20 mm	buc	40,00	0,66	26,40
55.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,00	350,00	2 100,00
56.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	26,00	54,16	1 408,16
57.	29131245031500	Robinet d=50 mm	buc	1,00	333,33	333,33
58.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	3,00	3 225,50	9 676,50
59.	4011106202741	Energie electrica	kw	47,25	1,20	56,70
Total materiale de construcții						35 130,70

Utilaje de construcții:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,62	25,00	40,50
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,11	75,00	158,25
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,00	55,00	110,00
Total utilaje de construcții						308,75

Total	Lei	48 955,29
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 041,06
Transportarea materialelor	4 %	1 405,23
Total		53 401,58
Cheltuieli de regie	6 %	3 204,09
Total		56 605,67
Beneficiu de deviz	4 %	2 264,22
Total		58 869,89
TVA	20 %	11 773,98
Total		70 643,87

Total deviz: **70 643,87**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m			16,07 13,68
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	36,00	13,68
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	7,50	0,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	9,65	1,53
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	1,00	0,03
2	RpSD25D	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Sferic d=32 mm, PPR	buc			143,94 17,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	36,00	17,28
	287527420100	Robinet sferic d=32 mm, PPR	buc	1,0000	126,66	126,66
3	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet sferic d=25 mm, PPR)	buc			113,90 12,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	36,00	12,24
	28752742010	Robinet sferic d=25 mm, PPR	buc	1,0000	101,66	101,66
4	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet sferic d=20 mm, PPR)	buc			100,20 10,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	36,00	10,08
	2875274201	Robinet sferic d=20 mm, PPR	buc	1,0000	90,12	90,12
5	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			50,61 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,00	14,40
	252121671000	Teava din polietilena sau polipropilena, d=32 mm	m	1,0000	36,21	36,21
6	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			35,43 12,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,00	12,60
	25212167100	Teava din polietilena sau polipropilena, d=25 mm	m	1,0000	22,83	22,83
7	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			24,38 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	2521216710	Teava din polietilena sau polipropilena, d=20 mm	m	1,0000	13,58	13,58
8	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm, MP1"x32	buc			45,29 7,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,00	7,56
	28752741101020	MP1"x32	buc	1,0000	36,21	36,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	75,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv, MP1/2x20	buc			18,25 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,00	5,40
	28752741101021	MP1/2x20	buc	1,0000	11,71	11,71
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,00	1,12
10	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm, Cot	buc			13,80 7,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,00	7,56
	28752741101022	Cot d=32 mm	buc	1,0000	4,66	4,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	75,00	1,56
11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			10,39 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752741101023	Cot d=25 mm	buc	1,0000	2,58	2,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	75,00	1,31
12	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Mufa	buc			12,31 7,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	36,00	7,56
	28752741101024	Mufa d=32 mm	buc	1,0000	3,16	3,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	75,00	1,57
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa	buc			9,68 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752741101025	Mufa d=25 mm	buc	1,0000	1,83	1,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	75,00	1,35
14	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa redusa 25x20 mm	buc			9,29 6,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,00	6,48
	28752741101026	Mufa redusa 25x20 mm	buc	1,0000	1,42	1,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	75,00	1,38
15	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu 32x25x32 mm	buc			18,50 10,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,00	10,80
	28752741101027	Teu 32x25x32 mm	buc	1,0000	5,42	5,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	75,00	2,25
16	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu	buc			14,47 9,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	36,00	9,36
	28752741101028	Teu d=25 mm	buc	1,0000	3,08	3,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	75,00	2,00
17	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			12,24 8,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,00	8,28
	28752741101029	Teu d=20 mm	buc	1,0000	2,21	2,21

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	75,00	1,73
18	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe pedestal	buc			954,90 90,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	36,00	90,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	480,00	480,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	57,80	57,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,40	65,40
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,3000	39,00	11,70
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	250,00	250,00
19	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			135,69 43,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	36,00	43,20
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	54,16	54,16
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	38,33	38,33
20	RpSD35A1	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare de perete	buc			384,20 34,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	36,00	34,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
21	RpSC38A	Inlocuirea, accesoriilor,a lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. (sifon cu priza)	buc			153,26 111,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	36,00	111,60
	262210243800	Sifon cu priza	buc	1,0000	41,66	41,66
22	pret	Furtun flexibil d=15 mm, L=50 cm	buc			38,33 0,00
	10	Furtun flexibil d=15 mm, L=50 cm	buc	1,0000	38,33	38,33
23	pret	Планка монтажная PPR	buc			41,66 0,00
	100	Планка монтажная PPR	buc	1,0000	41,66	41,66
24	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" Clipsa	buc			6,31 2,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	36,00	2,16
	28752742040400	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze. Clipsa d=32 mm	buc	1,0000	0,75	0,75
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,70	0,70
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,20	1,20
25	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1" Clipsa	buc			5,86 1,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	36,00	1,80
	28752742040410	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze Clipsa d=25 mm	buc	1,0000	0,66	0,66
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,70	0,70
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,20	1,20
26	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clipsa	buc			5,86 1,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	36,00	1,80
	28752742040420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze. Clipsa d=20 mm	buc	1,0000	0,66	0,66
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,70	0,70
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,20	1,20
27	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			32,52 6,12
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	36,00	6,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	1,20	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	25,00	21,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	25,00	2,25
28	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			5,40 5,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	36,00	5,40
		2. Apeduct antiincendiar				
29	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			18,23 15,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	36,00	15,12
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	7,50	0,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	9,65	1,95
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	1,00	0,03
30	RpSD09A	Demontarea unui robinet cu sertar, cu corp plat sau oval din fonta, cu mufe nefiletate pentru conducte de presiune, avind diametru de 50-65 mm	buc			28,80 28,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	36,00	28,80
31	RpIC02C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/2"- 2"	m			125,57 58,68
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	36,00	58,68
	272210330000	Teava neagra pentru instalatii, d=50 mm	m	1,0000	55,21	55,21
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1590	7,50	1,19
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4040	9,65	3,90
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0780	10,20	0,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3300	1,00	0,33
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0660	25,50	1,68
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	10,00	3,20
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	19,33	0,58
32	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2"	buc			357,09 23,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,00	23,76
	29131245031500	Robinet d=50 mm	buc	1,0000	333,33	333,33
33	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 57 mm	buc			57,97 33,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9200	36,00	33,12
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	7,50	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	9,65	1,74
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	10,20	0,51
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	55,00	22,00
34	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2", Cot d=50 mm	buc			97,67 73,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	36,00	73,08
	252315671380	Cot din otel d=50 mm	buc	1,0000	19,33	19,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	1,00	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	25,50	4,29
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	15,30	0,92
35	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2", Filet d=50 mm	buc			87,22 73,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	36,00	73,08
	25231567138	Filet din otel d=50 mm	buc	1,0000	8,83	8,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	1,00	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	25,50	4,34
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	15,30	0,92
36	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a	buc			37,82

1	2	3	4	5	6	7
		fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1", Filet d=25 mm				30,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	36,00	30,60
	25231567138000	Filet din otel d=25 mm	buc	1,0000	6,16	6,16
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	1,00	0,03
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	25,50	0,26
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	15,30	0,77
37	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1", Filet d=15 mm	buc			36,75 30,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	36,00	30,60
	25231567138100	Filet din otel d=15 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	1,00	0,03
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	25,50	0,36
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	15,30	0,77
38	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc			4 997,40 144,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	36,00	144,00
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	3 225,50	3 225,50
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	3,00	3,00
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	725,00	725,00
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	187,50	187,50
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	150,00	150,00
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	28,12	562,40
39	Pret	Знак пожарной безопасности	buc			15,00 0,00
	11	Знак пожарной безопасности	buc	1,0000	15,00	15,00
40	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			8,70 7,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	36,00	7,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,50	1,50
41	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			5,40 5,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	36,00	5,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

IMSP Dispensarul Republican de Narcologie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Reparatia retelei de apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 70 643,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"	m	136,00	16,07 13,68	2 185,25 1 860,48
2	RpSD25D	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4" Sferic d=32 mm, PPR	buc	3,00	143,94 17,28	431,82 51,84
3	RpSD25C	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet sferic d=25 mm, PPR)	buc	3,00	113,90 12,24	341,70 36,72
4	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet sferic d=20 mm, PPR)	buc	38,00	100,20 10,08	3 807,60 383,04
5	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	38,00	50,61 14,40	1 923,18 547,20
6	IC36B	Teava din polietilena armata de	m	22,00	35,43	779,46

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.			12,60	277,20
7	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	44,00	24,38 10,80	1 072,72 475,20
8	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm, MP1"x32	buc	1,00	45,29 7,56	45,29 7,56
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv, MP1/2x20	buc	38,00	18,25 5,40	693,69 205,20
10	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm, Cot	buc	12,00	13,80 7,56	165,63 90,72
11	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,00	10,39 6,48	83,14 51,84
12	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Mufa	buc	10,00	12,31 7,56	123,15 75,60
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa	buc	10,00	9,68 6,48	96,80 64,80

1	2	3	4	5	6	7
14	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa redusa 25x20 mm	buc	6,00	9,29 6,48	55,77 38,88
15	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu 32x25x32 mm	buc	3,00	18,50 10,80	55,50 32,40
16	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu	buc	3,00	14,47 9,36	43,41 28,08
17	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	20,00	12,24 8,28	244,90 165,60
18	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe pedestal	buc	3,00	954,90 90,00	2 864,70 270,00
19	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	26,00	135,69 43,20	3 527,94 1 123,20
20	RpSD35A1	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare de perete	buc	6,00	384,20 34,20	2 305,20 205,20
21	RpSC38A	Inlocuirea, accesoriilor,a lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. (sifon cu priza)	buc	29,00	153,26 111,60	4 444,54 3 236,40
22	pret	Furtun flexibil d=15 mm, L=50 cm	buc	38,00	38,33	1 456,54

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
23	pret	Планка монтажная PPR	buc	6,00	41,66 0,00	249,96 0,00
24	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4" Clipsa	buc	20,00	6,31 2,16	126,20 43,20
25	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1" Clipsa	buc	20,00	5,86 1,80	117,20 36,00
26	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" Clipsa	buc	40,00	5,86 1,80	234,40 72,00
27	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	18,00	32,52 6,12	585,36 110,16
28	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	104,00	5,40 5,40	561,60 561,60
		<i>Total</i>	Lei			28 622,65
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				28 622,65 10 050,12
		2. Ape duct antiincendiar				
29	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	24,00	18,23 15,12	437,47 362,88
30	RpSD09A	Demontarea unui robinet cu sertar, cu corp plat sau oval din fonta, cu mufe nefiletate pentru conducte de presiune, avind diametru de 50-65 mm	buc	3,00	28,80 28,80	86,40 86,40

1	2	3	4	5	6	7
31	RpIC02C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1 1/2"- 2"	m	22,00	125,57 58,68	2 762,56 1 290,96
32	SD19D	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 2"	buc	1,00	357,09 23,76	357,09 23,76
33	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 57 mm	buc	5,00	57,97 33,12	289,84 165,60
34	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2", Cot d=50 mm	buc	6,00	97,67 73,08	586,04 438,48
35	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2", Filet d=50 mm	buc	3,00	87,22 73,08	261,65 219,24
36	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1", Filet d=25 mm	buc	1,00	37,82 30,60	37,82 30,60
37	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1", Filet d=15 mm	buc	5,00	36,75 30,60	183,77 153,00
38	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)	buc	3,00	4 997,40 144,00	14 992,20 432,00

1	2	3	4	5	6	7
39	Pret	Знак пожарной безопасности	buc	3,00	15,00 0,00	45,00 0,00
40	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	20,00	8,70 7,20	174,00 144,00
41	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	22,00	5,40 5,40	118,80 118,80
		<i>Total</i>	Lei			20 332,64
		Total Apeduct antiincendiar Inclusiv salariu				20 332,64 3 465,72

		Total	Lei	48 955,29
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 041,06
		Transportarea materialelor	4 %	1 405,23
		Total		53 401,58
		Cheltuieli de regie	6 %	3 204,09
		Total		56 605,67
		Beneficiu de deviz	4 %	2 264,22
		Total		58 869,89
		TVA	20 %	11 773,98
		Total		70 643,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		70 643,87 13 515,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)